

## **Sprawozdanie Koła Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich przy Bibliotece Głównej Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu za rok 2009**

**7 styczeń** – wybór nowych władz Koła na kadencję 2009-2013.

Przewodnicząca: Katarzyna Regulska

Skarbnik: Elwira Hejnowicz

Delegaci na Zjazd SBP: Barbara Rossa, Ewa Szczepaniak.

**30 marzec** – wizyta w mieszkaniu-muzeum Kazimiery Hłakowiczówny przy ul. Gajowej w Poznaniu – wysyłamy do Dyrektora Biblioteki Raczyńskich, Wojciecha Spaleniaka podziękowanie i pochwały dla pani Elżbiety Andrzejewskiej za zaangażowanie z jakim opiekuje się tym miejscem.

**2 kwiecień** – udział w spotkaniu Zarządu i Przewodniczących Kół SBP Oddziału Poznańskiego w Bibliotece Politechniki Poznańskiej

**8-15 maj** – Tydzień Bibliotek „Biblioteka to plus”.

- udział w imprezach i spotkaniach środowiskowych na terenie Poznania
- organizacja Tygodnia Bibliotek po raz pierwszy w Bibliotece Głównej Uniwersytetu Ekonomicznego

**13 maja 2009**

Wykład - dr Maria Anna Jankowska, *Bibliotekarz akademicki w środowisku. Stany Zjednoczone a Polska.*

Wystawa - *Bibliotekarz w krzywym zwierciadle. Jak nas widzą.*

**23 maj** – udział w I Forum Oddziału Poznańskiego Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich, Dolsk.

Prezentacja naszego Koła przygotowana przez przewodniczącą K.Regulską.

**5 wrzesień** – udział w VI Patronalnym Świącie Bibliotekarzy Wielkopolskich, Antonin-Wielowieś-Ołobok

**22 październik** – udział w rozdaniu nagród im. Andrzeja Wojtkowskiego w Sali Czerwonej Pałacu Działyńskich w Poznaniu

**4-6 grudzień** – udział w IV FORUM MŁODYCH BIBLIOTEKARZY: Inicjatywy młodych w tworzeniu biblioteki globalnej wioski: ludzie i technologie, Kraków

**17 grudzień** – spotkanie wigilijne organizowane przez Koło SBP przy BG UEP dla wszystkich pracowników BG i emerytów

**Inne:**

Na stronie internetowej Biblioteki Głównej UEP <http://www.biblioteka.ue.poznan.pl/> pojawiła się zakładka Koła Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich przy BG UEP [http://www.biblioteka.ue.poznan.pl/index.php?go=kolo\\_sbp](http://www.biblioteka.ue.poznan.pl/index.php?go=kolo_sbp)